| | |
|---|----|
| 16v: Utrum esse suppositatum trine sit propria proprietas essentie divine (ed. A. Marinca) | 52 |
| 16v–17r: Utrum potentia intellectiva ut sic sit neutralis respectu active et passive (ed. A. Marinca) | 53 |
| 17r–17v: Utrum potentia intellectiva ut sic sit neutralis respectu active et passive (ed. A. Marinca) | 55 |
| 17v–18r: Utrum sit magis meritorium diligere Deum quam diligere creaturam propter eum (ed. A. Baumgarten) | 56 |
| 18r–18v: Utrum Deus sit simpliciter conceptibilis et proprie diffinibilis (ed. A. Baumgarten) | 59 |
| 18v–19r: Utrum emanationes in divinis sint eiusdem rationis (ed. A. Anisie) | 62 |
| 19r–19v: Utrum sub tempore gratie et plenitudinis possibile sit Christum dupliciter esse natum enarrari a doctis (ed. A. Baumgarten) | 63 |
| 19v–20r: Utrum in statu innocentie corpus humanum, si immortale perstetisset, onus legis ewangelice gravius onere legis Moysi successisset (ed. M. Maga) | 67 |
| 20r–20v: Utrum sicut sub speciebus panis et vini corpus et sanguis Christi continetur realiter, ita indulgentie de eius festo date valeant ut sonant veraciter (ed. M. Brînzei) | 69 |
| 20v: Nota de differentia peccati mortalis a veniali (ed. D. Coman) | 71 |
| 20v–21r: Utrum liberum arbitrium se eque habeat ad bonum et ad malum (ed. D. Coman) | 72 |
| 21r: Utrum dispositio Dei eterna sit antecedens necessitas ad producabilia ad extra (ed. D. Coman) | 73 |
| 21r–21v: Utrum in divinis ponenda sit quaternitas (ed. D. Coman) | 75 |
| 22r: Utrum in divinis sit aliquid prius vel posterius, maius vel minus, superius vel inferius (ed. A. Marinca) | 78 |
| 22r: Nota quod Christus est rex et caput Ecclesie: Utrum Christus caput et sponsus militantis Ecclesie possit ab aliqua creatura rationali non diligere meritorie (ed. M. Maga) | 79 |
| 22r–22v: Nota quod potest esse una persuasio quare solum sint tres persone divine (ed. M. Pantea) | 81 |
| 22v–23r: Utrum in qualibet re create entitatis reperiatur vestigium benedicte Trinitatis (ed. M. Pantea) | 81 |
| MAGISTER PETRUS DE WALSE | |
| 23r–23v: Utrum eadem vis spirativa que est in Patre et Filio sit in Spiritu Sancto (ed. A. Baumgarten) | 84 |
| ANONYMUS | |
| 23v: Utrum missio Spiritus Sancti eterna differat ab eius missione temporali (ed. A. Baumgarten) | 87 |
| MAGISTER NICOLAUS DINKELESPUEL | |
| 23v–24r: Utrum Spiritus Sanctus mittatur ad creaturas rationales et irrationales (ed. M. Brînzei) | 88 |
| ANONYMUS | |
| 24r: Utrum duplex sit fruitio ponenda, scilicet naturalis et supernaturalis (ed. M. Brînzei) | 89 |
| 24r: Utrum homo precise ex se possit se ad gratiam disponere (ed. M. Brînzei) | 90 |